

## **VALKRETS 8.**

### **Mona Joelsson, 82 år, Mariannelund**

Medlem i DHR-avdelningen i Eksjö.

Jag har nedsatt rörelseförmåga.

Eventuella förtroendeuppdrag i DHR: Sekr. i Eksjö DHR-avdelning, sekr. i DHR Jönköpings läns distrikt, DHRs representant i KFR (Kommunala funktionshinderrådet) och distriktets representant i Länsrådet LFF.

Min hjärtefråga inom DHR är: Tillgänglighet och bra hemtjänst.

Övrigt jag vill berätta om mig själv: Har varit gymnasielärare i svenska och historia i 32 år i Hultsfred. Är i KFR vald att representera Eksjö kommun i det nystartade Länstrafikrådet i Jönköping. Tycker om att vidga mina vyer genom att resa, vilket ger möjlighet att testa tillgänglighet som Permobil användare både utomlands och i Sverige och när det gäller olika kommunikationer.

### **Cecilia Kuperinen, 33 år, Hjortsberga**

Medlem i DHR-avdelningen i Alvesta.

Jag har nedsatt rörelseförmåga.

Eventuella förtroendeuppdrag i DHR: Jag är ordförande i DHR Kronobergs läns distrikt. Invald 2016.

Min hjärtefråga inom DHR är allas rätt till jämlik vård, rätten till hjälpmedel.

Övrigt jag vill berätta om mig själv: Jag har EDS (**Ehlers-Danlos syndrom**) en bindvävsdefekt som för mig ger mig mycket värk dagligen så jag använder mig av rullstol vid sämre dagar, instabila leder och trötthet både fysiskt och mentalt. Jag försöker kämpa för EDSare i Kronoberg för vår rätt till jämlik vård och rätt till hjälpmedel vi behöver. Men även att ALLA trots begränsningar blir lika behandlade. Vi är alla människor och vi är alla lika värda.

### **Peter Mathiesen, 58 år, Nässjö**

Medlem i DHR-avdelningen i Nässjö.

Jag har nedsatt rörelseförmåga.

Eventuella förtroendeuppdrag i DHR: Nässjöavdelningen: valberedning, distrikt: ledamot.

Min hjärtefråga inom DHR är: Jobb. Bilbidraget. Jämställdhet.

Övrigt jag vill berätta om mig själv: En man med en CP-skada. Jobbar halvtid på ett gjuteriföretag i Tenhult. Bor själv i två rum och kök. Trivs med livet. Har varit med i handikappidrotten i Nässjö i många år. Mina intressen är sport och veteranbilar.

### **Gert Månsson, 55 år, Ronneby**

Medlem i DHR-avdelningen i Ronneby.

Jag har nedsatt rörelseförmåga, annan funktionsnedsättning och är anhörig till person med funktionsnedsättning.

Eventuella förtroendeuppdrag i DHR: Kassör, vice ordf Blekinge, Rättsombud

Min hjärtefråga inom DHR är: Arbetsmarknad, Tillgänglighet. Se till att LSS inte nedmonteras Allas rätt att delta i samhället utifrån de förutsättningar var och en har.

Övrigt jag vill berätta om mig själv:

Jag har arbetat inom funktionshindersrörelsen i 30 år. Är Tillgänglighetskonsult och arbetar som verksamhetsutvecklare för Hjärnkoll. Det är viktigt att hitta nya arbetsmetoder som gör det intressant för fler att vilja vara med och utveckla DHR. Blir orolig för vår framtid när vi ser att fler och fler föreningar övergår till förenklat arbetssätt.

### **Tore Nilsson, 71 år, Varberg**

Medlem i DHR-avdelning i Varberg (DHR Västervåg).

Jag har nedsatt rörelseförmåga.

Eventuella förtroendeuppdrag i DHR: Vice ordförande DHR Region Halland.

Min hjärtefråga inom DHR är: Tillgänglighet och användbarhet, inkludering.

Övrigt jag vill berätta om mig själv: Sitter med i Parasport Hallands styrelse och i Kommunala Handikapprådets referensgrupp samt tillgänglighetsgruppen. Är Webmaster åt DHR Region Halland och åt Paralympiska guldklubben. Var anställd på Ericsson i 27 år.

### **Sven-Olof Persson, 73 år, Lyckeby**

Medlem i DHR-avdelningen i Karlskrona.

Jag har nedsatt rörelseförmåga.

Eventuella förtroendeuppdrag i DHR: Ordförande Blekinge distrikt.

Min hjärtefråga inom DHR är: Ett tillgängligt samhälle för alla, LSS, att leva upp till FN-konventionen. Handikappolitiska frågor. Kostnader för hjälpmedel skall vara lika oavsett var du bor i landet. Färdtjänstfrågor och parkeringstillstånd för personer med rörelsehinder.

Övrigt jag vill berätta om mig själv:

Jag är 73 år och fick polio 1943, 9 veckor gammal, folkskola yrkesutbildning, och arbetat i verkstadsbranschen tills jag blev folkpensionär, bor i villa och lever ihop med min fru vi har två vuxna barn, varit engagerad inom idrottsrörelsen, kom tidigt med i handikappidrotten. På äldre dar blivit mer intresserad av handikappolitiska frågor och försöka att påverka i kommun och landsting.

### **Kennerth Svensson, 68 år, Hjortsberga**

Medlem i DHR-avdelningen i Alvesta.

Jag har annan funktionsnedsättning och är anhörig till person med funktionsnedsättning.

Eventuella förtroendeuppdrag i DHR: Revisor Distriktet.

Min hjärtefråga inom DHR är: Har väl ingen direkt hjärtefråga.

Övrigt jag vill berätta om mig själv: Har en fru med rörelsehandikapp och är väl förtrogen med de svårigheter som kan uppstå i det dagliga livet.